
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 

ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА 

54007, м. Миколаїв, пр. Героїв України 9, тел./факс +38(0512) 42-42-80, e-mail: university@nuos.edu.ua 

Виконавець Олена Маршак  (063) 146-32-53 

nuos.edu.ua 

 

НАКАЗ 

«28» вересня 2023 р.  м. Миколаїв № 184 

 

Про проведення першого відбіркового етапу 

південно-східного європейського півфіналу SEERC 

студентської першості світу з програмування ICPC 

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про вищу освіту», яка визначає 

принципи діяльності закладу вищої освіти самостійно організовувати будь-які 

заходи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Провести 30 вересня 2023 року на базі Національного університету 

кораблебудування імені адмірала Макарова перший відбірковий етап південно-

східного європейського півфіналу SEERC (South-Eastern European Regional 

Contest) студентської першості світу з програмування ICPC (International 

Collegiate Programming Contest), далі – ICPC-Ukraine-2023. 

 

2. Затвердити склад організаційного комітету з питань підготовки та 

проведення першого відбіркового етапу ICPC-Ukraine-2023: 

− Михелєв Ігор Леонідович – голова організаційного комітету, доцент, 

завідувач кафедри ІУСТ; 

− Павленко Альона Юріївна – відповідальний за проведення 

(координатор Миколаївської області України), старший викладач кафедри 

ІУСТ; 

− Беркунський Євген Юрійович – технічний секретар організаційного 

комітету (координатор Південного регіону України), старший викладач 

кафедри ІУСТ; 

− Маршак Олена Іллівна – прес-секретар організаційного комітету, 

старший викладач кафедри ІУСТ; 

− Гайда Анатолій Юліанович – член організаційного комітету, доцент 

кафедри ІУСТ; 

mailto:university@nuos.edu.ua


− Суслов Олександр Сергійович – член організаційного комітету, 

викладач кафедри ІУСТ; 

− Смикодуб Тетяна Георгіївна – член організаційного комітету, старший 

викладач кафедри ПЗАС; 

− Гусєва-Божаткіна Вікторія Анатоліївна – член організаційного 

комітету, старший викладач кафедри ПЗАС; 

− Савочкіна Віра Володимирівна – член організаційного комітету, 

методист вищої категорії навчального відділу; 

− Коваль Сергій Станіславович – член організаційного комітету, доцент 

кафедри фізики та математики; 

− Ажищев Віктор Федорович – член організаційного комітету, доцент 

кафедри ІУСТ; 

− Бобровський Олексій Сергійович – член організаційного комітету, 

викладач кафедри ІУСТ; 

− Божаткін Сергій Михайлович – член організаційного комітету, 

старший викладач кафедри КТІБ; 

− Партас Віктор Кирилович – член організаційного комітету, доцент 

кафедри ІУСТ; 

− Баковська Ірина Валеріївна – член організаційного комітету, викладач 

кафедри ІУСТ; 

− Ворона Михайло Владиславович – член організаційного комітету, 

викладач кафедри ІУСТ; 

− Книрік Катерина Олегівна – член організаційного комітету, викладач 

кафедри ІУСТ. 

 

3. Організаційному комітету: 

− При проведенні першого відбіркового етапу ICPC-Ukraine-2023 

дотримуватись Методичних рекомендацій щодо проведення відкритої 

Всеукраїнської студентської олімпіади з програмування (редакція від 

31.03.2019 р.). https://www.icpc.org.ua/docs/download/id/5cad976d4457983f178b93ed 

− Організувати реєстрацію команд на сайті міжнародної студентської 

олімпіади за посиланням https://icpc.global/regionals/finder/Ukraine-Southern 

 

4. Затвердити склад журі олімпіади: 

− Книрік Наталя Ромуальдівна – голова журі, доцент кафедри ІУСТ; 

− Боровльова Світлана Юріївна – член журі, тренер команд 

Чорноморського національного університету імені Петра Могили; 

− Гайдаєнко Оксана Володимирівна – член журі, доцент кафедри ІУСТ; 

https://www.icpc.org.ua/docs/download/id/5cad976d4457983f178b93ed
https://icpc.global/regionals/finder/Ukraine-Southern



